
 

Limbažos 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

 

2014.gada 26.jūnijā Nr.18 

   

APSTIPRINĀTI  
ar Limbažu novada domes 

26.06.2014. sēdes lēmumu 

(protokols Nr.10, 33.§) 

 

Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos noteikumos 

Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada pamatbudžetu 

laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim” 

 
Izdoti pamatojoties 

 uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 

„Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu,  

 „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu 

 

  

1. Ieņēmumi, EUR 15538575,00 

  

  

2. Izdevumi pēc funkcionālajām un 

ekonomiskajām kategorijām, EUR 15788189,25 

  

  

3. Naudas līdzekļi un noguldījumi, EUR 678455,42 

  

  

4. Aizņēmumi, EUR -1080785,14 

  

  

5. Aizdevumi, EUR 0,00 

  

  

6. 
Akcijas un cita līdzdalība komersantu 

pašu kapitālā, neieskaitot 

kopieguldījumu fondu akcijas, EUR 0,00 

  
  

7. Kopieguldījumu fondu akcijas, EUR 651943,97 
  

  
  

   

Valdības 

funkcionālās 

klasifikācijas kods 

Ieņēmumu veids 
Gada plāns, 

EUR 

Grozījumi, 

EUR 

Gada plāns pēc 

grozījumiem, 

EUR 

  IEŅĒMUMI KOPĀ 15498303,35 40271,65 15538575,00 

      II NODOKĻU UN NENODOKĻU 

IEŅĒMUMI (III+IV) 
8293597,51 0,00 8293597,51 

  III NODOKĻU IEŅĒMUMI 8228572,25 0,00 8228572,25 

      TIEŠIE NODOKĻI 8195584,39 0,00 8195584,39 

1.1.0.0. 
Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma 

nodokļa 
7198259,39 0,00 7198259,39 



2 
 

1.1.1.0. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 7198259,39 0,00 7198259,39 

t.sk. 
1.1.1.1. 

Saņemts pārskata periodā par 

iepriekšējo gadu 
39624,83 0,00 39624,83 

1.1.1.2. Saņemts par pārskata periodu 7158634,56 0,00 7158634,56 

4.0.0.0. Īpašuma nodokļi 997325,00 0,00 997325,00 

4.1.0.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 997325,00 0,00 997325,00 

4.1.1.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 734763,89 0,00 734763,89 

t.sk. 

 

 

 

4.1.1.1. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi 

kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 
663620,30 0,00 663620,30 

4.1.1.2. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi 

iepriekšējo gadu parādi 
71143,59 0,00 71143,59 

4.1.2.0. 
Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 

un būvēm 
148173,60 0,00 148173,60 

t.sk. 

 

 

 

4.1.2.1. 

Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām 

un būvēm kārtējā saimnieciskā gada 

ieņēmumi 

133944,88 0,00 133944,88 

4.1.2.2. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām 

un būvēm iepriekšējo gadu parādi 
14228,72 0,00 14228,72 

4.1.3.0. 
Nekustamā īpašuma nodoklis par 

mājokļiem 
114387,51 0,00 114387,51 

t.sk. 

 

 

 

4.1.3.1. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par 

mājokļiem saimnieciskā gada ieņēmumi 
107273,15 0,00 107273,15 

4.1.3.2. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par 

mājokļiem iepriekšējo gadu parādi 
7114,36 0,00 7114,36 

5.4.0.0. 
Nodokļi atsevišķām precēm un 

pakalpojumu veidiem 
32987,86 0,00 32987,86 

5.4.1.0. Azartspēļu nodoklis 32987,86 0,00 32987,86 

  IV NENODOKĻU IEŅĒMUMI 65025,26 0,00 65025,26 

8.0.0.0. 
Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un 

īpašuma 
0,00 0,00 0,00 

9.0.0.0. Valsts nodevas un maksājumi 6687,51 0,00 6687,51 

9.4.0.0. 
Valsts nodevas, kuras ieskaita 

pašvaldību budžetā 
3557,18 0,00 3557,18 

  
 t.sk. 9.4.2.0. 

Valsts nodeva par apliecinājumiem un 

citu funkciju pildīšanu bāriņtiesās  
2134,31 0,00 2134,31 

  
  9.4.9.0. 

Pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita 

pašvaldības budžetā 
1422,87 0,00 1422,87 

9.5.0.0. Pašvaldību nodevas 3130,33 0,00 3130,33 

9.5.1.0. Pašvaldību nodevas (no 9511 līdz 9519) 853,73 0,00 853,73 

  
t.sk. 9.5.1.4. 

Pašvaldības nodevas par tirdzniecību 

publiskās vietās 
711,44 0,00 711,44 

  
 

9.5.1.4.1. Gadatirgus 711,44 0,00 711,44 

  
 

9.5.1.7. 

Pašvaldības nodevas par reklāmu, afišu 

un sludinājumu izvietošanu publiskās 

vietās 

142,29 0,00 142,29 

9.5.2.0. Pašvaldību nodevas (no 9521 līdz 9529) 2276,60 0,00 2276,60 

  
t.sk. 9.5.2.1. 

Pašvaldības nodevas par būvatļauju 

saņemšanu 
2134,31 0,00 2134,31 

  
 

9.5.2.9. Pārējās nodevas, ko uzliek pašvaldības 142,29 0,00 142,29 

10.0.0.0. Naudas sodi un sankcijas 23477,39 0,00 23477,39 

10.1.0.0. Naudas sodi  2134,31 0,00 2134,31 

10.1.4.0. Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības 1422,87 0,00 1422,87 



3 
 

  
t.sk. 10.1.4.1. 

Administratīvie sodi, ko uzliek pēc 

komisijas lēmuma 
1422,87 0,00 1422,87 

10.1.5.0. 
Naudas sodi, ko uzliek par 

pārkāpumiem ceļu satiksmē 
711,44 0,00 711,44 

  

t.sk. 10.1.5.4. 

Naudas sodi, ko uzliek pašvaldību 

institūcijas par pārkāpumiem ceļu 

satiksmē 

711,44 0,00 711,44 

10.3.0.0. 
Soda sankcijas par vispārējiem nodokļu 

maksāšanas pārkāpumiem 
21343,08 0,00 21343,08 

12.0.0.0. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 4980,05 0,00 4980,05 

12.2.0.0. 

Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no 

zaudējumu atlīdzībām un 

kompensācijām 

2845,74 0,00 2845,74 

12.2.3.0 

Ieņēmumi no ūdenstilpju un zvejas 

tiesību nomas un zvejas tiesību 

rūpnieciskas izmantošanas (licences) 

2845,74 0,00 2845,74 

12.3.0.0. Dažādi nenodokļu ieņēmumi 2134,31 0,00 2134,31 

12.3.9.0. Citi dažādi nenodokļu ieņēmumi 2134,31 0,00 2134,31 

  
 t.sk. 12.3.9.9. 

Pārējie dažādi nenodokļu ieņēmumi, kas 

nav iepriekš klasificēti šajā klasifikācijā 
2134,31 0,00 2134,31 

13.0.0.0. 

Ieņēmumi no valsts (pašvaldības)  

īpašuma pārdošanas un no nodokļu 

pamatparāda kapitalizācijas 

29880,31 0,00 29880,31 

13.1.0.0. 
Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma 

pārdošanas 
14228,72 0,00 14228,72 

13.2.0.0. 
Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma 

pārdošanas 
14228,72 0,00 14228,72 

13.4.0.0. 
Ieņēmumi no pašvaldību kustamā 

īpašuma un mantas realizācijas 
1422,87 0,00 1422,87 

      V TRANSFERTU IEŅĒMUMI 6261473,18 28924,88 6290398,06 

18.0.0.0. Valsts budžeta transferti 5941622,98 28924,88 5970547,86 

18.6.0.0. 

Ieņēmumi uzturēšanas izdevumiem 

pašvaldību pamatbudžetā no valsts 

budžeta 

5941622,98 28924,88 5970547,86 

18.6.2.0. 
Pašvaldību saņemtie valsts budžeta 

transferti dažādiem mērķiem 
2393713,00 0,00 2393713,00 

18.6.3.0. 

Valsts budžeta iestāžu uzturēšanas 

izdevumu transferti pašvaldībām 

ārvalstu finanšu palīdzības projektu 

īstenošanai 

1661174,73 28924,88 1690099,61 

18.6.4.0. 
Pašvaldību budžetā saņemtā dotācija no 

pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda 
1682685,47 0,00 1682685,47 

18.6.9.0. 
Pārējie valsts budžeta iestāžu kārtējo 

izdevumu transferti pašvaldībām 
204049,78 0,00 204049,78 

19.0.0.0. Pašvaldību budžeta transferti 319850,20 0,00 319850,20 

19.1.0.0. 
Ieņēmumi no vienas pašvaldību cita 

budžeta veida 
0,00  0,00 0,00  

19.2.0.0. 
Ieņēmumi pašvaldību budžetā no 

citām pašvaldībām 
319850,20 0,00 319850,20 

21.0.0.0. 
VI BUDŽETA IESTĀŽU 

IEŅĒMUMI 
943232,66 11346,77 954579,43 

21.3.0.0.                                                                        

Ieņēmumi no budžeta iestāžu 

sniegtajiem maksas pakalpojumiem un 

citi pašu ieņēmumi  

774285,87 14220,06 788505,93 



4 
 

21.3.5.0. Maksa par izglītības pakalpojumiem 256128,89 500,00 256628,89 

  
 t.sk. 21.3.5.2. 

Ieņēmumi no vecāku maksām 

(bērnudārzi) 
224215,30 500,00 224715,30 

  
  21.3.5.9. 

Pārējie ieņēmumi par izglītības 

pakalpojumiem 
31913,59 0,00 31913,59 

21.3.8.0. Ieņēmumi par nomu un īri 245278,22 2098,56 247376,78 

   t.sk. 21.3.8.1. Ieņēmumi par telpu nomu 210938,36 3793,44 214731,80 

    21.3.8.11. Nedzīvojamo telpu noma 170671,08 3793,44 174464,52 

  
  21.3.8.12. 

Tirdzniecības vietas noma Limbažu 

tirgū 
20347,07 0,00 20347,07 

  
  21.3.8.13. 

Tirdzniecības vietas noma Limbažu 

gadatirgū 
8537,23 0,00 8537,23 

    21.3.8.14. Zemes noma Limbažu tirgū 11382,98 0,00 11382,98 

    21.3.8.4. Ieņēmumi par zemes nomu 8902,42 1840,00 10742,42 

    21.3.8.9. Pārējie ieņēmumi par nomu un īri 25437,44 -3534,88 21902,56 

    21.3.8.91 Dzīvojamo telpu īre 16361,18 220,35 16581,53 

    21.3.8.92 Transporta noma 2867,09 -231,00 2636,09 

    21.3.8.93 Ieņēmumi no pārējās nomas 6081,11 -3524,23 2556,88 

  
  21.3.8.94 

Ieņēmumi no garāžu un sakņu dārzu 

nomas 
128,06 0,00 128,06 

21.3.9.0. 
Ieņēmumi no pārējiem budžeta iestāžu 

maksas pakalpojumiem 
272878,76 11621,50 284500,26 

  
 t.sk. 21.3.9.1. 

Maksa par personu uzturēšanos sociālās 

aprūpes iestādēs 
190663,94 0,00 190663,94 

    21.3.9.3. Ieņēmumi par biļešu realizāciju 20574,67 300,00 20874,67 

  
  21.3.9.4. 

Ieņēmumi par dzīvokļu un 

komunālajiem pakalpojumiem 
46309,75 -150,00 46159,75 

    21.3.9.41 Elektrība 42,69 0,00 42,69 

    21.3.9.42 Siltumapgāde 16279,63 0,00 16279,63 

    21.3.9.43 Ūdens un kanalizācija 26544,07 -150,00 26394,07 

    21.3.9.44 Pārējie komunālie pakalpojumi 3443,36 0,00 3443,36 

    21.3.9.5. Ieņēmumi par projektu īstenošanu 5960,10 0,00 5960,10 

  
  21.3.9.9. 

Citi ieņēmumi par maksas 

pakalpojumiem 
9370,30 11471,50 20841,80 

    21.3.9.91 Dalības maksas 2784,17 11321,50 14105,67 

    21.3.9.92 Bibliotēku pakalpojumi 1947,57 0,00 1947,57 

    21.3.9.93 Vecāku maksas (kultūras nams) 2703,46 0,00 2703,46 

    21.3.9.95 Ieņēmumi no tualetes tirgū 640,29 0,00 640,29 

    21.3.9.96 Ieņēmumi no tualetes centrā 996,01 150,00 1146,01 

    21.3.9.97 Ieņēmumi no tualetes gadatirgū 213,43 0,00 213,43 

  
  21.3.9.98 

Ieņēmumi no reklāmas plakātu 

izvietošanas 
85,37 0,00 85,37 

21.4.0.0. 

Pārējie 21.3.0.0. grupā neklasificētie 

budžeta iestāžu ieņēmumi par budžeta 

iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 

168946,79 -2873,29 166073,50 

21.4.9.0. 
Citi iepriekš neklasificētie maksas 

pakalpojumi un pašu ieņēmumi 
168946,79 -2873,29 166073,50 

t.sk. 21.4.9.9. 
Pārējie iepriekš neklasificētie pašu 

ieņēmumi 
168946,79 -2873,29 166073,50 

    21.4.9.91 Darbinieku ēdināšana 14364,65 1300,00 15664,65 



5 
 
    21.4.9.92 TIC pakalpojumi 2664,52 0,00 2664,52 

    21.4.9.93 Kapu pakalpojumi 227,66 0,00 227,66 

    21.4.9.94 Preču realizācija 256,12 0,00 256,12 

    21.4.9.95 Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumi 8110,39 0,00 8110,39 

    21.4.9.99 Pārējie ieņēmumi no maksas pakalpojumiem 143323,45 -4173,29 139150,16 

IZDEVUMI ATBILSTOŠI FUNKCIONĀLAJĀM 

KATEGORIJĀM 
15719324,75 68864,50 15788189,25 

01.000 Vispārējie valdības dienesti 2079215,81 1173,05 2080388,86 

02.000 Aizsardzība 1422,87 0,00 1422,87 

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 229526,97 0,00 229526,97 

04.000 Ekonomiskā darbība 325825,95 6000,00 331825,95 

05.000 Vides aizsardzība 0,00 0,00 0,00 

06.000 
Pašvaldības teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana 
3489501,45 25706,18 3515207,63 

08.000 Atpūta, kultūra, reliģija 1871175,57 26723,11 1897898,68 

09.000 Izglītība 6009972,70 9262,16 6019234,86 

10.000 Sociālā aizsardzība 1712683,43 0,00 1712683,43 

IZDEVUMI ATBILSTOŠI EKONOMISKAJĀM 

KATEGORIJĀM 
15719324,75 68864,50 15788189,25 

1000 Atlīdzība 7508626,15 6444,13 7515070,28 

1100 Atalgojums 6051072,39 2669,11 6053741,50 

  1110   Mēneša amatalga 5765920,39 -12703,95 5753216,44 

  t.sk. 1111 Deputātu darba alga 29054,99 0,00 29054,99 

    1119 Pārējo darbinieku mēneša amatalga 5736865,40 -12703,95 5724161,45 

  1140   Piemaksas un prēmijas 187696,11 9899,92 197596,03 

  t.sk. 1141 Piemaksa par nakts darbu 35606,42 -281,02 35325,40 

  
  1142 

Piemaksa par virsstundu darbu un darbu 

svētku dienās 
17642,95 789,74 18432,69 

  
  1146 

Piemaksa par personisko darba 

ieguldījumu un darba kvalitāti 
29481,91 -28457,44 1024,47 

  
  1145 

Piemaksa par darbu īpašos apstākļos, 

speciālās piemaksas 
0,00 28457,44 28457,44 

    1147 Piemaksa par papildu darbu 102125,29 9391,20 111516,49 

  
  1148 

Prēmijas, naudas balvas un materiālā 

stimulēšana 
1930,54 0,00 1930,54 

  
  1149 

Citas normatīvajos aktos noteiktās 

piemaksas, kas nav iepriekš klasificētas 
909,00 0,00 909,00 

  

1150 

  Atalgojums fiziskajām personām uz 

tiesiskās attiecības regulējošo 

dokumentu pamata 

97455,89 5473,14 102929,03 

1200 
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
1457553,76 3775,02 1461328,78 

t.sk. 1210 
  Darba devēja valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātās iemaksas 
1423056,19 -25,43 1423030,76 

 
1220 

  Darba devēja sociālā rakstura pabalsti, 

kompensācijas un citi maksājumi 
34497,57 3800,45 38298,02 

 
t.sk. 1221 

Darba devēja sociāla rakstura pabalsti 

un kompensācijas 
10385,30 3270,43 13655,73 

  
1227 

Darba devēja izdevumi veselības, 

dzīvības un nelaimes gadījumu 

apdrošināšanai 

15036,45 0,00 15036,45 



6 
 

  
1228 

Darba devēja sociāla rakstura pabalsti 

un kompensācijas, ko neapliek ar 

nodokli 

9075,82 530,02 9605,84 

2100 
 

  Komandējumi un dienesta braucieni 81665,16 -6395,55 75269,61 

t.sk. 2110 
  Iekšzemes komandējumi un dienesta 

braucieni 
46555,11 -14872,15 31682,96 

 
t.sk. 2111 Dienas nauda 9279,99 115,85 9395,84 

  
2112 

 Pārējie komandējumu un dienesta 

braucienu izdevumi 
37275,12 -14988,00 22287,12 

 
2120 

  Ārvalstu komandējumi un dienesta 

braucieni 
35110,05 8476,60 43586,65 

 
t.sk. 2121 Dienas nauda 10214,07 1000,00 11214,07 

  
2122 Pārējie komandējumu izdevumi 24895,98 7476,60 32372,58 

2200 
 

  Pakalpojumi 2539391,25 -3868,28 2535522,97 

t.sk. 2210   
Pasta, telefona un citu sakaru 

pakalpojumi 
83171,63 -1061,02 82110,61 

 
t.sk. 2219 Pārējie sakaru pakalpojumi 83171,63 -1061,02 82110,61 

  
22191 Mobilais telefons 18531,86 0,00 18531,86 

  
22192 Lattelekom 48679,48 -42,69 48636,79 

  
22193 Pārējie sakaru pakalpojumi 15960,29 -1018,33 14941,96 

 
2220 

  Izdevumi par komunālajiem 

pakalpojumiem 
714599,76 -977,84 713621,92 

 
t.sk. 2221 Izdevumi par apkuri 323776,33 0,00 323776,33 

  
2222 Izdevumi par ūdeni un kanalizāciju 67392,04 -851,33 66540,71 

  
2223 Izdevumi par elektroenerģiju 322705,74 -126,51 322579,23 

  
2229 

Izdevumi par pārējiem komunālajiem 

pakalpojumiem 
725,65 0,00 725,65 

 
2230   

Ar iestādes pārstāvību, iestādes darbības 

un veicamo funkciju nodrošināšanu 

saistītie pakalpojumi 

621845,02 34540,22 656385,24 

 
t.sk. 2231 

Pārstāvība un sabiedriskās attiecības, 

kursu un semināru organizēšana 
135987,27 1443,90 137431,17 

  
22311 Kursu, semināru apmaksa 20177,17 47,02 20224,19 

  
22312 Sludinājumi, reklāma 25076,62 403,10 25479,72 

  
22314 Pārējie administrācijas izdevumi 90733,48 993,78 91727,26 

  
2232 

Uz uzņēmuma līguma pamata 

pieaicināto eksperta izdevumi 
62459,78 4087,14 66546,92 

  
22321 

Uz uzņēmuma līguma pamata 

pieaicināto eksperta izdevumi 
52321,37 4087,14 56408,51 

  
22322 Finansiālās darbības revīzija 10138,41 0,00 10138,41 

  
2233 Izdevumi par transporta pakalpojumiem 73854,35 17216,21 91070,56 

  
2234 

Normatīvajos aktos noteiktie darba 

devēja veselības izdevumi darba 

ņēmējiem 

27182,97 33,33 27216,30 

  
2236 Bankas komisija, pakalpojumi 6367,54 0,00 6367,54 

  
2239 

Pārējie ar iestādes pārstāvību, iestādes 

darbības veicamo funkciju 

nodrošināšanu saistītie pakalpojumi 

315993,11 11759,64 327752,75 

  
22391 Biedru naudas, dalības maksas 27658,13 2209,38 29867,51 

  
22392 

Pārējie ar iestādes darbības 

nodrošināšanu saistītie pakalpojumi 
103578,32 2228,97 105807,29 

  
22393 Pasākuma norises nodrošināšana 68897,49 1365,52 70263,01 



7 
 

  
22394 Līdzfinansējums projektiem 106823,94 6097,79 112921,73 

  
22396 Autortiesības 9035,23 -142,02 8893,21 

 
2240 

  Remonta darbi un iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumi (izņemot ēku, būvju un 

ceļu kapitālo remontu) 

670446,40 -7091,93 663354,47 

 
t.sk. 2241 Ēku, būvju un telpu remonts 199937,89 -11667,12 188270,77 

  
2242 

Transportlīdzekļu uzturēšana un 

remonts 
39547,03 6276,48 45823,51 

  
2243 

Iekārtas, inventāra un aparatūras 

remonts, tehniskā apkalpošana 
40137,18 -498,54 39638,64 

  
2244 Ēku, būvju un telpu uzturēšana 234861,45 -97,00 234764,45 

  
22441 Apsardze 25138,49 70,00 25208,49 

  
22442 Ēku, telpu uzkopšana 3542,95 -167,00 3375,95 

  
22444 

Pagalmu, ielu, ietvju tīrīšanas, 

labiekārtošanas pakalpojumi 
175084,38 0,00 175084,38 

  
22445 Apsaimniekošanas pakalpojumi 31095,63 0,00 31095,63 

  
2246 Ceļu un ielu kārtējais remonts 17714,75 0,00 17714,75 

  
2247 Apdrošināšanas izdevumi 16162,90 0,00 16162,90 

  
2249 

Pārējie remontdarbi un iestāžu 

uzturēšanas pakalpojumi  
122085,20 -1105,75 120979,45 

  
22492 Deratizācija, dezinfekcija 3808,47 0,00 3808,47 

  
22493 Veļas mazgāšana 3047,14 -19,75 3027,39 

  
22494 Sausie atkritumi 28518,07 -165,75 28352,32 

  
22497 

Pārējie remonta darbi un uzturēšanas 

pakalpojumi 
86711,52 -920,25 85791,27 

 
2250   Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi 37532,90 -113,18 37419,72 

 
t.sk. 2251 Informācijas sistēmas uzturēšana 26930,20 -340,20 26590,00 

  
2252 

Informācijas sistēmas licenču nomas 

izdevumi 
6366,71 347,78 6714,49 

  
2259 

Pārējie informācijas tehnoloģiju 

pakalpojumi 
4235,99 -120,76 4115,23 

 
2260   Īre un noma 63003,06 416,47 63419,53 

 
t.sk. 2261 Ēku, telpu īre un noma 13606,70 260,00 13866,70 

  
2262 Transportlīdzekļu noma 12558,03 -211,94 12346,09 

  
2263 Zemes noma 1570,85 0,00 1570,85 

  
2264 Iekārtu un inventāra īre un noma 14799,31 320,57 15119,88 

  
2269 Pārējā noma 20468,17 47,84 20516,01 

 
2270   Citi pakalpojumi 330301,90 -29581,00 300720,90 

 
t.sk. 2275 

Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem no 

pašvaldības budžeta 
318324,27 -29581,00 288743,27 

  
2279 

Pārējie klasifikācijā neuzskaitītie 

pakalpojumu veidi 
11977,63 0,00 11977,63 

 
2280   

Maksājumi par sniegtajiem finanšu 

pakalpojumiem 
18490,58 0,00 18490,58 

 
t.sk. 2283 

Maksājumi par pašvaldību parāda 

apkalpošanu 
18490,58 0,00 18490,58 

2300 
 

  
Krājumi, materiāli, energoresursi, 

prece, biroja preces un inventārs, ko 

neuzskaita kodā 5000 

1331399,72 1939,69 1333339,41 

t.sk. 2310   Biroja preces un inventārs 167626,22 231,31 167857,53 

 
t.sk.  2311 Biroja preces 68671,22 -863,72 67807,50 



8 
 

  
 2312 Inventārs 98955,00 1095,03 100050,03 

 
2320   Kurināmais un enerģētiskie materiāli 366163,76 -2518,67 363645,09 

 
t.sk.  2321 Kurināmais 139532,08 -2438,64 137093,44 

  
 2322 Degviela 225521,84 93,08 225614,92 

  
 2329 Pārējie enerģētiskie materiāli 1109,84 -173,11 936,73 

 
2340   

Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, 

medicīniskās ierīces, medicīnas 

instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un 

to uzturēšanas izdevumi 

20456,62 -127,62 20329,00 

 
t.sk.  2341 Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces 20456,62 -127,62 20329,00 

 
2350   

Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 

materiāli 
241800,72 5417,73 247218,45 

 
t.sk. 2352 

Datortehnikas, kopētāju 

remontmateriāli 
9799,85 -80,88 9718,97 

  
2353 

Transportlīdzekļu remonta un 

uzturēšanas materiāli 
9170,32 174,00 9344,32 

  
2354 Prezentācijas, medaļas  26984,68 195,57 27180,25 

  
2355 Preces pārdošanai 51,67 0,00 51,67 

  
2356 Pārējie materiāli iestāžu uzturēšanai 142067,04 3439,62 145506,66 

  
2357 Remontmateriāli 44395,76 1760,56 46156,32 

  
2359 Markas un aploksnes 9331,40 -71,14 9260,26 

 
2360   

Valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē 

esošo personu uzturēšana 
478142,42 700,00 478842,42 

 
t.sk.  2361 Mīkstais inventārs 9646,47 0,00 9646,47 

  
 2362 

Virtuves inventārs, trauki un galda 

piederumi 
3292,76 0,00 3292,76 

  
 2363 Ēdināšanas izdevumi 462827,00 700,00 463527,00 

  
2364 Formas tērpi 554,92 0,00 554,92 

  
 2369 

Pārējais valsts un pašvaldību aprūpē un 

apgādē esošo personu uzturēšanai 

nepieciešamais inventārs 

1821,27 0,00 1821,27 

 
2370   Mācību līdzekļi un materiāli 53844,89 -1131,75 52713,14 

 
2380   Specifiskie materiāli un inventārs 1657,64 -61,88 1595,76 

 
t.sk. 2389 

Pārējais specifiskas lietošanas materiāli 

un inventārs 
1657,64 -61,88 1595,76 

 
2390   Pārējās preces 1707,45 -569,43 1138,02 

2400 
 

  Grāmatas un žurnāli 13800,19 0,00 13800,19 

2500 
 

  
Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un 

naudas sodu maksājumi 
68751,41 1874,06 70625,47 

t.sk. 2510   Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 68751,41 1874,06 70625,47 

 
t.sk. 2512 Pievienotās vērtības nodoklis 59561,28 1816,65 61377,93 

  
2515 Dabas resursu nodoklis 2276,60 0,00 2276,60 

  
2519 Pārējie nodokļi un nodevas 6913,53 57,41 6970,94 

3000 
 

  Subsīdijas un dotācijas 345876,37 -2282,49 343593,88 

t.sk. 3200   
Subsīdijas un dotācijas komersantiem 

biedrībām un nodibinājumiem, izņemot 

lauksaimniecības ražošanu 
345876,37 -2282,49 343593,88 

 
3260   

Subsīdijas pārējiem komersantiem un 

organizācijām 
345876,37 -2282,49 343593,88 

 
t.sk. 3261 

Pašvaldību budžeta dotācija valsts un 

pašvaldību komersantiem-ir kapitālu 

daļu turētāja 

252165,11 0,00 252165,11 



9 
 

  
3263 

Pašvaldību budžeta dotācija biedrībām 

un nodibinājumiem 
93711,26 -2282,49 91428,77 

4000 
 

  Procentu izdevumi 113621,24 0,00 113621,24 

4200 
 

  
Procentu maksājumi iekšzemes 

kredītiestādēm 
10440,51 0,00 10440,51 

t.sk. 4240   
Budžeta aizņēmumu procentu 

maksājumi 
10369,37 0,00 10369,37 

 
4250   

Budžeta iestāžu līzinga procentu 

maksājumi 
71,14 0,00 71,14 

4300 
 

  Pārējie procentu maksājumi 103180,73 0,00 103180,73 

t.sk. 4310   
Budžeta iestāžu procenta maksājumi 

Valsts kasei 
103180,73 0,00 103180,73 

 
t.sk. 4311 

Budžeta iestāžu procenta maksājumi 

Valsts kasei 
103180,73 0,00 103180,73 

5000 
 

  Pamatkapitāla veidošana 2434442,04 71152,94 2505594,98 

5100 
 

  Nemateriālie ieguldījumi 4080,50 0,00 4080,50 

t.sk. 5110   Attīstības pasākumi un programmas 142,29 0,00 142,29 

 
5120   

Licences, koncesijas un patenti, preču 

zīmes un līdzīgas tiesības 
3938,21 0,00 3938,21 

 
t.sk. 5121 Datorprogrammas 3226,78 0,00 3226,78 

  
5129 

Pārējās licences, koncesijas un patenti, 

preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības 
426,86 0,00 426,86 

  
5130 Pārējie nemateriālie ieguldījumi 284,57 0,00 284,57 

5200 
 

  Pamatlīdzekļi 2430361,54 71152,94 2501514,48 

t.sk. 5210   Zeme, ēkas, būves 4136,27 23267,94 27404,21 

 
t.sk. 5212 Nedzīvojamās ēkas 4136,27 23267,94 27404,21 

 
5230   Pārējie pamatlīdzekļi 173948,33 45221,05 219169,38 

 
t.sk. 5231 Transportlīdzekļi 809,24 0,00 809,24 

  
5232 Saimniecības pamatlīdzekļi 37175,06 1708,40 38883,46 

  
52321 Mēbeles 19533,80 1413,31 20947,11 

  
52322 Pārējie saimnieciskie pamatlīdzekļi 17641,26 295,09 17936,35 

  
5233 Bibliotēku fondi 57419,50 1169,34 58588,84 

  
5236 Antīkie un citi mākslas priekšmeti 1707,00 0,00 1707,00 

  
52361 Muzeja krājumi 853,72 0,00 853,72 

  
5238 

Datortehnika, sakaru un cita biroja 

tehnika 
49760,84 1337,81 51098,65 

  
52381 Datori 25164,60 532,81 25697,41 

  
52383 Kopētāji 3703,55 535,00 4238,55 

  
52385 Mobilie telefoni 284,57 0,00 284,57 

  
52386 Pārējā biroja tehnika 20608,12 270,00 20878,12 

  
5239 

Iepriekš neklasificētie pārējie 

pamatlīdzekļi 
26222,97 41005,50 67228,47 

  
52391 

Pārējie iepriekš neklasificētie 

pamatlīdzekļi, kuriem rēķina 

nolietojumu 

24373,24 41005,50 65378,74 

  
52392 

Pārējie iepriekš neklasificētie 

pamatlīdzekļi, kuriem nerēķina 

nolietojumu 

1849,73 0,00 1849,73 

 
5240 

  Pamatlīdzekļu izveidošana un 

nepabeigtā celtniecība 
86992,67 2018,20 89010,87 

 
5250   Kapitālais remonts un rekonstrukcija 2164934,93 645,75 2165580,68 



10 
 

 
5260   Bioloģiskie un pazemes aktīvi 349,34 0,00 349,34 

 
t.sk. 5269 

Pārējie bioloģiskie un lauksaimniecības 

aktīvi 
349,34 0,00 349,34 

6000 
 

  Sociālie pabalsti 856337,84 0,00 856337,84 

6200 
 

  Sociālie pabalsti naudā 584744,55 0,00 584744,55 

t.sk. 6240   Nodarbinātības pabalsti 88599,89 0,00 88599,89 

 
t.sk. 6242 Bezdarbnieka stipendija 88599,89 0,00 88599,89 

 
6250   Pašvaldību sociālā palīdzība naudā 109262,33 0,00 109262,33 

 
t.sk. 6253 Pabalsti ēdināšanai naudā 1124,07 0,00 1124,07 

  
6254 

Pašvaldību vienreizējie pabalsti naudā 

ārkārtas situācijā 
17074,46 0,00 17074,46 

  
6255 

Sociālās garantijas bāreņiem un 

audžuģimenēm naudā 
35571,80 0,00 35571,80 

  
6259 

Pārējā sociālā palīdzība un citi 

maksājumi iedzīvotājiem naudā 
55492,00 0,00 55492,00 

 
6260   

Garantētā minimālā ienākuma pabalsti 

naudā 
170744,62 0,00 170744,62 

 
6270   Dzīvokļa pabalsti naudā 170744,62 0,00 170744,62 

 
6290   

Valsts un pašvaldību budžeta 

maksājumi 
45393,09 0,00 45393,09 

 
t.sk. 6291 

Stipendijas studentiem, pedagogiem un 

nodarbinātības pasākumos 

iesaistītajiem 

1233,00 0,00 1233,00 

  
6292 Transporta izdevumu kompensācijas 14858,03 0,00 14858,03 

  
6296 

Ilgstošās soc. aprūpes institūciju veiktie 

maksājumi klientiem personiskiem 

izdevumiem no klientu ienākumiem, kas 

izmaksāti no valsts budžeta līdzekļiem 

14228,38 0,00 14228,38 

  
6299 

Pārējie klasifikācijā neminētie no 

pašvaldību budžeta veiktie maksājumi 

iedzīvotājiem naudā 

15073,68 0,00 15073,68 

6300 
 

  Sociālie pabalsti natūrā 166476,00 0,00 166476,00 

t.sk. 6320   
Pašvaldību sociālā palīdzība 

iedzīvotājiem natūrā 
81103,69 0,00 81103,69 

 
t.sk. 6322 Pabalsti ēdināšanai natūrā 56914,87 0,00 56914,87 

  
6323 

Pašvaldību vienreizējie pabalsti natūrā 

ārkārtas situācijā 
21343,08 0,00 21343,08 

  
6324 

Sociālās garantijas bāreņiem un 

audžuģimenēm natūrā 
1422,87 0,00 1422,87 

  
6329 Pārējā sociālā palīdzība natūrā 1422,87 0,00 1422,87 

 
6350 

  

Garantētā minimālā ienākuma pabalsti 

natūrā 
28457,44 0,00 28457,44 

 
6360   Dzīvokļa pabalsti natūrā 56914,87 0,00 56914,87 

6400 
 

  

Pārējie klasifikācijā neminētie 

maksājumi iedzīvotājiem natūrā un 

kompensācijas 

105117,29 0,00 105117,29 

t.sk. 6410 
  

Pašvaldības pirktie sociālie pakalpojumi 

iedzīvotājiem  
43731,63 0,00 43731,63 

 
t.sk. 6411 Samaksa par aprūpi mājās 19208,77 0,00 19208,77 

  
6412 

Samaksa par ilgstošas sociālās aprūpes 

un sociālās rehabilitācijas institūcijas 

sniegtajiem pakalpojumiem 

21343,08 0,00 21343,08 

  
6419 

Samaksa par pārējiem sociālajiem 

pakalpojumiem saskaņā ar pašvaldību 

saistošajiem dokumentiem  

3179,78 0,00 3179,78 



11 
 

 
6420   

Maksājumi iedzīvotājiem natūrā, naudas 

balvas, izdevumi pašvaldību brīvprātīgo 

iniciatīvu izpildei 

61385,66 0,00 61385,66 

 
t.sk. 6423 Izdevumi brīvprātīgo iniciatīvu izpildei 36753,17 0,00 36753,17 

  
64231 

Izdevumi brīvprātīgo iniciatīvu izpildei- 

svētku pabalsts 
24632,49 0,00 24632,49 

7000 
   

Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu 

resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 

371116,93 0,00 371116,93 

7200 
   

 Pašvaldību uzturēšanas izdevumu 

transferti 
371116,93 0,00 371116,93 

t.sk. 7210   
Pašvaldību budžeta kārtējo izdevumu 

transferti citām pašvaldībām 
371116,93 0,00 371116,93 

 
t.sk. 7211 Izglītības funkciju nodrošināšanai 256116,93 0,00 256116,93 

  
7213 

Sociālās palīdzības funkciju 

nodrošināšanai 
115000,00 0,00 115000,00 

8000 
 

  

Zaudējumi no valūtas kursa 

svārstībām un uzkrājumiem 

šaubīgajiem debitoriem 

0,00 0,00 0,00 

9000 
   

Kapitālo izdevumu transferti, 

mērķdotācijas 
54296,45 0,00 54296,45 

t.sk. 9200 

  

Pašvaldības budžeta transferti 

kapitālajiem izdevumiem starp 

dažādiem budžeta veidiem 

20273,29 0,00 20273,29 

  
t.sk. 9260 

Pašvaldību kapitālo izdevumu transferti 

uz valsts budžetu 
20273,29 0,00 20273,29 

  

 
9263 

Pašvaldību atmaksa valsts budžetam par 

iepriekšējos gados saņemtajiem, bet 

neizlietotajiem valsts budžeta 

transfertiem kapitālajiem izdevumiem, 

par neatbilstoši veiktajiem kapitālajiem 

izdevumiem, kā arī citos gadījumos 

veicamo atmaksu saistībā ar ES politiku 

instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 

(pasākumiem) 

20273,29 0,00 20273,29 

  9900 
 

Kredītu pamatsummas 34023,16 0,00 34023,16 

  t.sk. 9901 Kredītu pamatsummas-finanšu līzings 2283,71 0,00 2283,71 

  
 

9902 Pamatkapitāla palielināšana 31739,45 0,00 31739,45 

  
 

  Finansēšana -221021,40 -28592,85 -249614,25 

F20010000 
Naudas līdzekļi un noguldījumi 

(atlikuma izmaiņas) 
649862,57 28592,85 678455,42 

F22010000 Pieprasījuma noguldījumi 649862,57 28592,85 678455,42 

F22010000 AS 
Naudas līdzekļu un noguldījumu 

atlikums gada sākumā 
912540,44 0,00 912540,44 

F22010000 AB 
Naudas līdzekļu un noguldījumu 

atlikums perioda beigās 
262677,87 -28592,85 234085,02 

F40020000 Aizņēmumi -1080785,14 0,00 -1080785,14 

F40020001 Aizņēmumi -998505,80 0,00 -998505,80 

F40020002 
Finanšu līzingu pamatsummas 

maksājums 
 0,00 0,00  0,00 

F40020003 
Kredītu nākamo periodu pamatsummas 

maksājums 
-82279,34 0,00 -82279,34 

F40010000 Aizdevumi 0,00  0,00  0,00 



12 
 

F55010000 

Akcijas un cita līdzdalība komersantu 

pašu kapitālā, neieskaitot 

kopieguldījumu fondu akcijas 

 0,00 0,00  0,00 

F56010000 Kopieguldījumu fondu akcijas 651943,97 0,00 651943,97 

 

 

 

Limbažu novada pašvaldības 

Domes priekšsēdētājs  M.Beļaunieks 

 

 

 



 

PIELIKUMS  
26.06.2014. saistošajiem noteikumiem  

Nr.18 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu 

novada pašvaldības 2014.gada pamatbudžetu 

laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 

31.decembrim”” 
 

 

Nr. 

p.k. 

Ieņēmumu 

funkcionālais 

kods 

Ieņēmumu veids 
Summa, 

EUR 

Izdevumu 

funkcionālā 

kategorija 

Izdevumu 

ekonomiskā 

kategorija 

1. 18.6.3.0. 

Valsts budžeta iestāžu uzturēšanas 

izdevumu transferti pašvaldībām ārvalstu 

finanšu palīdzības projektu īstenošanai 

(projekts - "Daudzfunkcionāla - asfaltēta 

laukuma izbūve pie Vitrupes bibliotēkas") 

9661,73 

F22010000 AB        

Naudas līdzekļu un 

noguldījumu atlikums 

perioda beigās 

2. 18.6.3.0. 

Valsts budžeta iestāžu uzturēšanas izdevumu 

transferti pašvaldībām ārvalstu finanšu 

palīdzības projektu īstenošanai (projekts - 

"Svarīgi ir tas, ko mēs redzam un dzirdam"") 

17726,45 08.230 52391 

3. 18.6.3.0. 

Valsts budžeta iestāžu uzturēšanas 

izdevumu transferti pašvaldībām ārvalstu 

finanšu palīdzības projektu īstenošanai 

(projekts - "Limbažu pilsētas publiskās 

slidotavas izbūve") 

1536,70 08.100 5240 

4. 21.3.5.2. 

Ieņēmumi no vecāku maksām (bērnudārzi) 

(Limbažu 1.pirmsskolas izglītības iestāde 

"Buratīno") 

251,00 
09.100 

2243 

249,00 2356 

5. 21.3.8.11. Nedzīvojamo telpu noma (Teātra māja) 53,25 08.240 2275 

6. 21.3.8.11. 
Nedzīvojamo telpu noma (Umurgas 

kultūras nams) 
600,00 08.230 22393 

7. 21.3.8.11. 
Nedzīvojamo telpu noma (Limbažu pagasta 

pārvaldes komunālā nodaļa) 
130,00 06.600 2512 

8. 21.3.8.4. 
Ieņēmumi par zemes nomu (Katvaru 

pagasta pārvaldes komunālā nodaļa) 
300,00 06.600 2512 

9. 21.3.8.4. 
Ieņēmumi par zemes nomu (Limbažu 

pagasta pārvaldes komunālā nodaļa) 
940,00 06.600 2512 

10. 21.3.8.4. 
Ieņēmumi par zemes nomu (Pāles pagasta 

pārvaldes komunālā nodaļa) 
100,00 06.600 2512 

11. 21.3.9.3. 
Ieņēmumi par biļešu realizāciju (Umurgas 

kultūras nams) 
300,00 08.230 22393 

12. 21.3.9.91 Dalības maksas (Limbažu kultūras nams) 15,00 08.230 2275 

13. 21.3.9.91 
Dalības maksas (Katvaru 

internātpamatskola) 

738,32 

09.219 

22393 

381,00 2264 

119,92 2354 

67,26 2356 

14. 21.3.9.91 
Dalības maksas (Limbažu un Salacgrīvas 

novadu sporta skola) 

1182,00 

09.510 

1147 

260,00 1210 

8413,00 2122 

145,00 2275 

15. 21.4.9.91 

Darbinieku ēdināšana (Limbažu 

2.pirmsskolas izglītības iestāde 

"Kāpēcītis") 

150,00 

09.100 

22314 

150,00 2312 

700,00 2363 

300,00 2275 



2 
 

16. 21.4.9.99 

Pārējie ieņēmumi no maksas 

pakalpojumiem (Limbažu 3.vidusskolas 

struktūrvienības Jauniešu un pieaugušo 

vakara (maiņu) vidusskola) 

-10671,54 09.210 2275 

17. 21.4.9.99 

Pārējie ieņēmumi no maksas 

pakalpojumiem (projekts - "Svarīgi ir tas, 

ko mēs redzam un dzirdam") 

6373,56 08.230 52391 

18. 21.4.9.99 

Pārējie ieņēmumi no maksas 

pakalpojumiem (Pāles pagasta pārvaldes 

komunālā nodaļa) 

100,00 06.600 2512 

19. KOPĀ 40271,65 X X 

 

 

 

 

 


